様式第１号（第６条）

令和２年○月○日

一般社団法人帯広観光コンベンション協会

会長 梶原 雅仁 様

住  所 帯広市西５条南７丁目

事業者名 株式会社帯広ホテル

代表者名 代表取締役 帯広 太郎  印

帯広市観光客誘致推進割引事業支援金申請書

帯広市観光客誘致推進割引事業支援金支給要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添え

て次のとおり申請します。

１ 対象施設名 帯広ホテル

２ 対象施設の所在地 帯広市西５条南７丁目

３ 公式ホームページＵＲＬ www.obihirohotel.co.jp

４ 希望する販売数 300人泊

５ 希望する支援金の額 900,000 円

（人泊数×3,000円（税込）又は宿泊代金の１／２）

６ 販売期間（予定） 令和 2年 7月 20日 ～ 令和 3年 2月 20日

７ 1日当たりの人数 20 名（１日の最大人数）

８  事業者のサービスの内容

（500円以上）

売店で使える 500円割引クーポンプレゼント

※500円以上の特典を付ける。

９ 担当者氏名 十勝 太郎

10 担当者連絡先 電話 22-8600  ファクス 22-8558

E-mail info@obikan.jp

11 昨年度延べ宿泊者人数

8,600人泊

（平成 31年 4月 1日～令和 2年 3月 31日）

【振込先】

金融機関名 金融機関名 帯広信用金庫 支店名 本店

口座番号 普通 当座 0123456

口座名義 株式会社帯広ホテル

（カナ） カ）オビヒロホテル

【記載例】

http://www.obihirohotel.co.jp/